Avenida Beira Mar, nº 11.000, Balneário Meu Recanto – Ilha Comprida/SP - CEP: 11925-000 -(13) 3842-7000 Email: licitacao@ilhacomprida.sp.gov.br

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ERRATA

O Prefeito do Município de Ilha Comprida/SP, Sr Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o Edital nº PREGÃO (PRESENCIAL) REGISTRO DE PREÇO N° 034/2017 PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 268/2017 cujo objeto é aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA A
CONFECÇÃO DE IMPRESSOS E CARIMBOS, PARA OS DIVERSOS DEPARTAMENTO E DIVISÕES DO MUNICÍPIO DE ILHA
COMPRIDA/SP, publicado no D.O.E, comunica a seguinte correção:

Onde se lê:

ANEXO I

73
ENVELOPES ''SACO GRANDE BRANCO-DEPTO DE SAUDE'',IMPRESSO NA COR:PRETO.EM PAPEL OFFSET BRANCO
110G/M2(1X0 COR), F. FECHADO: 26X36 CM, ENVELOPES ''OFICIO'',IMPRESSO NA COR: PRETO. EM PAPEL OFFSET
75G/M2(1X0 COR), F.FECHADO:11,4X22,8 CM,INCLUINDO ARTE FINAL QUE SERA FORNECIDA PELO DEPARTAMENTO
SOLICITANTE

Lêia-se :

ANEXO I

73
ENVELOPES ''SACO GRANDE BRANCO-DEPTO DE SAUDE'',IMPRESSO NA COR:PRETO.EM PAPEL OFFSET BRANCO
110G/M2(1X0 COR), F. FECHADO: 26X36 CM, INCLUINDO ARTE FINAL QUE SERA FORNECIDA PELO DEPARTAMENTO
SOLICITANTE

Ilha Comprida, 22 de novembro 2017